
 

          GASTRODELI   gastronomické a kompletní cateringové služby 

GASTRODELI - Josef Čtrnáct Tel. +420 326 996 359 E-mail: objednavky@gastrodeli.cz 
U sokolovny 259, 250 89 Lázně Toušeň  Internet: http://www.gastrodeli.cz 

Ceník výrobků 
(platný od 20.10.2024) 

 

  Obalový materiál 

Jednorázové obaly  Obaly k zapůjčení 

Tácy     
Aluminiové Cena   Plastové  Cena 
Malý 15,-   Přepravka k převozu – vratná záloha  150,- 
Střední 20,-   Stojan na svatební dort  50,- 
Velký 30,-   Nerezové   
Plastové    Tác  12,- 
Kulatý zlatý 28cm 
 

30,-   Tác velký pod svatební dort  20,- 
Kulatý zlatý 28cm s průhledným víkem 50,-   Šafing  300,- 
Kulatý bílý 30cm 30,-   Naběračka  12,- 
Kulatý bílý 32cm 30,-   Ostatní   
Kulatý bílý 35cm 37,-   Kleště na šunku  120,- 
Kulatý bílý 41cm 50,-   Skleněná nebo porcelánová mísa  12,- 
Kulatý bílý 48cm 75,-   Proutěná ošatka  6,- 
Obdélníkový zlatý 25x35cm 30,-   Krájecí sada (nůž a vidlička)  120,- 
Obdélníkový bílý 14x25cm 20,-   Lihový zásobník k ohřevu šafingu  70,- 
Obdélníkový bílý 25x40cm 50,-          (vystačí na 2,5 hodiny)   
Obdélníkový bílý 30x40cm 50,-   Termoport  200,- 
Obdélníkový bílý 40x55cm 110,-      
Černý čtvercový 30x30cm 45,-      
Černý čtvercový 35x35cm 55,-      
MDF podnosy       
Kulatý prům. 29cm 90,-      
Čtvercový 29x29cm 60,-      
Čtvercový 39x39cm 100,-      
Obdélníkový 39x55cm 110,-      
Bílé lamino       
32x32cm 120,-      
34x34cm 150,-      
40x40cm 170,-      
50x50cm 200,-      
50x58cm 250,-      

Krabice 
Dortové plné    Tvrzené   
Měkká bílá 16x16x9cm 10,-   36x36x30cm  30,- 
Měkká bílá 27x27x10cm 10,-   37x37x45cm  80,- 
Měkká bílá 32x32x11cm 10,-   43x43x47cm  90,- 
Měkká bílá 35x35x12cm 20,-   50x60x40cm  110,- 
Měkká bílá s víkem 29x29x25cm 40,-      
Dortové s oknem       
Tvrzená s oknem 30x48x10cm 35,-      
Měkká bílá s oknem a uchem 31x31x38cm 110,-      
Chlebíčkové       
Měkká 30x45x10cm 30,-      
Tvrzená 37x56x7cm 35,-      
Tvrzená maxi s víkem 42x59x21cm 60,-      
Výslužkové 20 až 50,-      
Výslužkové košíčky       
Bílé základní 5,-      
S potiskem (na dotaz) 20 až 50,-      
Vánoční       
S oknem na 0,5kg 22x24x3cm 30,-      
S oknem na 1kg 22x36x3cm 40,-      

 

 

 

 

 



 

          GASTRODELI   gastronomické a kompletní cateringové služby 

GASTRODELI - Josef Čtrnáct Tel. +420 326 996 359 E-mail: objednavky@gastrodeli.cz 
U sokolovny 259, 250 89 Lázně Toušeň  Internet: http://www.gastrodeli.cz 

 

Dodání  

Teplá jídla připravíme do nerezových gastronomických nádobách s těsnícími poklicemi.  

Nádoby jsou uloženy v termoportech, ve kterých jídlo vydrží horké několik hodin.  

Dovoz (po předešlé domluvě) 12,- Kč/km. Paušální poplatek dle adresy: 100,- až 300,- Kč.  

          

Marinovaná masa ke grilu dodáme ve vakuovaných sáčcích  1ks         5,-  

          

Inventář k servisu  

Půjčovné – 1ks / Kč / 24 hod. 
 
 

Tento inventář je možné zapůjčit v případě kompletní objednávky občerstvení včetně teplého jídla.  
  

Šafing (nerezová ohřevná nádoba na teplé jídlo)         300,-  
Lihové zásobníky k ohřevu šafingu (1ks vyhoří za cca 2,5 hodiny)           50,-  
Termoport              200,-  
Tranšírovací kleště k šunce na kosti              120,-  
Tranšírovací nůž, vidlička, prkénko              120,-  
Nerezová naběračka                20,-  
Nerezový tác                20,-  
Proutěná ošatka                  10,-  
Skleněná nebo porcelánová mísa                20,-  
          

  
          
Pronajmutí personálu k servisu jídel    - první hodina         500,-  

    - za každou další započatou hodinu        250,-  

Pronajmutí personálu o víkendech a svátcích                                                                                               příplatek 50% z celkové ceny  

          

          

  

          

          
          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

K objednávce na neděli a na svátek bude připočítán příplatek 20% z celkové ceny. 

 

Ceny jsou v Kč včetně DPH. Prosíme o včasnost Vašich objednávek.  
 

Petr Bürgermeister                                            Josef Čtrnáct 

Podpisy společníků firmy 

 


